DATENBLATT
AZM190-02/01RK-24VDC
Kunststoffgehäuse
hohe Lebensdauer
Fehlschließsichere Zuhaltung
89 mm x 178 mm x 41 mm
Anfahrkopf 4 x 90º drehbar
2 Leitungseinführungen M 20 x 1.5

Hinweis (Hilfsentriegelung) vorne
Bei Wartung, Einrichtung usw.
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
AZM190-(1)RK(2)(3)-(4)-(5)
(1)
02/01 Magnet: 2 Öffner (NC); Betätiger: 1 Öffner (NC)
02/02 Magnet: 2 Öffner (NC); Betätiger 2 Öffner (NC)
02/10 Magnet: 2 Öffner (NC); Betätiger: 1 Schließer (NO)
02/11 Magnet: 2 Öffner (NC); Betätiger: 1 Öffner (NC) / 1
Schließer (NO)
11/01 Magnet: 1 Öffner (NC) / 1 Schließer (NO); Betätiger: 1
Öffner (NC)
11/02 Magnet: 1 Öffner (NC) / 1 Schließer (NO); Betätiger: 2
Öffner (NC)
11/10 Magnet: 1 Öffner (NC) / 1 Schließer (NO); Betätiger: 1
Schließer (NO)
11/11 Magnet: 1 Öffner (NC) / 1 Schließer (NO); Betätiger: 1
Öffner (NC) / 1 Schließer (NO)
(2)
ohne Ruhestromprinzip
A Arbeitsstromprinzip
(3)
ohne Mit Hilfsentriegelung deckelseitig
E0 Ohne Hilfsentriegelung
E1 Mit Hilfsentriegelung seitlich (rechts)
N Notentsperrung
T Fluchtentriegelung
(4)
ohne ohne LED-Zustandsanzeige
G Mit LED-Zustandsanzeige (Nur für 24 VAC/DC; nicht in
Verbindung mit -E1 und -T kombinierbar)
(5)
24VAC Us: 24 VAC
24VDC Us: 24 VDC
48VAC Us: 48 VAC
110VAC Us: 110 VAC
230VAC Us: 230 VAC
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: kazm1f12
| 470,6 kB | .jpg | 245.533 x 444.5 mm - 696 x 1260 Pixel - 72 dpi
| 72,8 kB | .png | 74.083 x 134.056 mm - 210 x 380 Pixel - 72 dpi
Maßzeichnung Grundgerät
ID: kazm1g26
| 109,5 kB | .ai | 210.002 x 297 mm - 595 x 841 Pixel - 72 dpi
| 6,9 kB | .png | 74.083 x 83.256 mm - 210 x 236 Pixel - 72 dpi
| 203,5 kB | .jpg | 352.778 x 396.522 mm - 1000 x 1124 Pixel - 72
dpi
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, 42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Abbildungen können vom Original abweichen.
Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.